Capellanie regum

- [3217] Garsie Petri dicto Duro, de Peralta, pro capellania instituta perpetua per domnum regem Theobaldum, qui decessit apud Trapani, 15 kafices.
- [3218] Summa per se.

Dona regum ad uoluntatem

[3219] Magistro Martino, carpentario, 20 kafices.

[3220] Summa per se.

Dona regum ad vitam

[3221] Magistro Martino Lupi, in tributo molendini de Cirauqui, 16 kafices.

[3222] Item, eidem, in tributo agri de Cirauqui, 6 kafices.

[3223] Summa donorum: 22 kafices.

[3224] Summa tocius expense frumenti: 2.379 kafices, 2 roba, 1 quartalem.

[3225] Ita debet: 1.495 kafices, 2 roba, 3 almudes frumenti.

[3226] Sciendum est quod post comptum reddidit dictus merinus quamdam litteram aperta sub sigillo domni Clementis, quod recepit pro expensis suis et debent computari anno sequenti: 60 kafices ^{/fol. 106 v.}

Item, recepit ordeum et auenam

[3227] De pecta de Leçaun, 1 kaficem 1 robum, 2 quartales.

[3228] De pecta de Ariçaleta, 6 kafices, 2 roba.

[3229] De pecta de Murugaren, 9 kafices, 2 roba.

[3230] De pecta de Ayzcona, 8 kafices.

[3231] De pecta de Içurçu et de Muniayn, 18 kafices.

[3232] De pecta de Cirauqui, 45 kafices.

[3233] De pecta de Ecoyen, 21 kafices, 2 roba.

[3234] De pecta de Vrbe, 5 kafices, 2 roba.

[3235] De pecta de Assanca, 4 kafices, 2 roba.

[3236] Summa parcium: 119 kafices, 3 roba, 2 quartales.

[3237] In uilla de Beruinqana de pecta de iure uocato nouena et de hereditate Caluetus computabit.

- [3238] In villa de Larraga de tributo molendinorum de La Riba vsque ad festum natiuitatis beati Johannis Baptiste anno septimo, 72 kafices.
- [3239] Ibi de tributo molendinorum garene vsque ad idem festum anno sexto, 22 kafices.
- [3240] Ibi de hereditate quas tenet Petrus de Olito, 2 kafices.
- [3241] Ibi de agro furni, nichil hoc anno, quia vltorius est seminatus.
- [3242] Summa parcium: 96 kafices.
- [3243] In uilla de Baygorri, de pecta rusticorum, 200 kafices.
- [3244] Ibi de molendinis Roscideuallis in parte regis, 6 kafices.
- [3245] Summa parcium: 206 kafices.
- [3246] In Uillatorta, de pecta, 80 kafices, Joffredus castellanus castri Stelle computabit.
- [3247] In valle de Ayllin, de pecta de Echauarri, 9 kafices, deficit vnum kaficem pro quodam rustico qui recessit.
- [3248] De pecta de Munoeta, 4 kafices, deficit vnum kaficium pro quodam rustico qui recessit.
- [3249] De pecta de Aramendia 13 kafices, deficit vnum kaficem pro quodam rustico qui recessit.
- [3250] De pecta de Oyllouarren, 12 kafices, deficiunt quatuor kaficia, pro rusticis qui recesserunt de terra.
- [3251] De pecta de Oyllogoyen, 12 kafices.
- [3252] De pecta de Ganuça, 17 kafices, deficiunt tria kaficia, pro rusticis qui recesserunt de terra.
- [3253] De pecta de Metauren, 3 kafices.
- [3254] Ibi de hereditatibus dimissis et datis ad culturam, 2 kafices, 3 roba.
- [3255] In Eultç, de hereditate regis vocata Lareçurieta, 2 kafices, 3 roba.
- [3256] Summa parcium: 75 kafices, 2 roba.